



OFICIO 097/2025 San Pedro Tlaquepaque, Jal a 7 de Mayo 2025

TITULAR DE LA ENTIDAD DE FISCALIZACION SUPERIOR LOCAL PRESENTE:

Para dar cumplimiento con lo establecido en el Artículo 8 fracción V inciso i) de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios; al Artículo 16, 19 fracción IV, 40, 46, 47, 48, 51, 56 y 58 de la Ley de General de Contabilidad Gubernamental, solicitando la información al **reactivo D.3.6 "Publica el Endeudamiento Neto"**, informo a Usted que este Organismo Público Descentralizado no aplica a dicho reactivo, manifestando que el ente público no publica ni genera endeudamiento neto en el periodo solicitado.

Sin otro particular, me despido de Usted quedando a sus órdenes para cualquier duda o comentario al respecto, agradeciendo de antemano su apoyo brindado.

ATENTAMENTE

LIC. LEONARDO GOMEZ CASTRO 124 Esperanza
DIRECTOR GENERAL INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA JUVENTUD

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

c.c.p. Archivo.









Total

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Endeudamiento Neto

Usr: supervisor Rep: rptEndeudamientoNeto Del 01/ene./2025 Al 31/mar./2025

Fecha y 10/abr./2025 hora de Impresión 01:53 p. m.

\$0.00

\$0.00

WELFARE E.

TO SO TO HOSE STOLEN AND THE SECOND STOLEN SECURITY STATES AND THE SECOND SECON	Total Data St. (1770) (1777) (1980) (1777) (1980) (1777) (1770) (TO SEASON AND THE RESIDENCE OF THE PROPERTY OF	nora de impresion 01.00 p. m.
Identificación de Crédito o Instrumento	Contratación/Colocación A	Amortización B	Endeudamiento Neto
	Créditos Bancarios		
Total Créditos Bancarios	\$0.00	\$0.0	\$0.00
	Otros Instrumentos de Deuc	la	
Total Otros Instrumentos de Deuda	\$0.00	\$0.0	\$0.00

LEONARDO GOMEZ CASTRO

DIRECTOR GENERAL

LAQUEPA OL

\$0.00

TLAQUEPAQUE
Ciudad de la Esperanza
General Win cari 224 2027
INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA JUYENTUD